СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 22 ноября 2019 года                     №     9                     сессия № 4
ст-ца Новосергиевская

Об утверждении тарифа на оказание платных услуг при выполнении муниципального задания, определяющее виды приносящей доход деятельности: проведение вечеров отдыха, дискотек, концертов

Руководствуясь пунктом 4 Порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Новосергиевского сельского поселения Крыловского района (утвержденный решением Совета Новосергиевского сельского поселения от 19.09.2008 г. № 220), Совет Новосергиевского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
1. Утвердить с 01.01.2020 года. тариф на оказание платных услуг при выполнении муниципального задания, определяющее виды приносящей доход деятельности:
- билет на вечер отдыха и дискотеку - 20 рублей;
- билет на концерт – 50 рублей.
	2. Решение Совета Новосергиевского сельского поселения от 22.12.2017г. № 174 «Об утверждении тарифа на оказание платных услуг при выполнении муниципального задания, определяющее виды приносящей доход деятельности: проведение вечеров отдыха, дискотек, концертов» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новосергиевского
сельского поселения                                               Н.А. Нестеренко